РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛЬНО-ДОНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 ноября  2014 г.

№ 43

ст. Вольно-Донская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Вольно-Донского

Сельского поселения от  30.10.2013г № 22

«О земельном налоге»

В соответствии со ст. 12, 15 части I, гл. 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, федеральным законом № 334- ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и статью 5 Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц», Уставом Муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение», Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения

РЕШИЛО:

     Внести изменения в решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 30.10.2013г № 22 «О земельном налоге»:
1.  Подпункт 3 пункта 5 изложить в новой редакции:

     «3) налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, налог уплачивается в срок установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»;
2.  Признать утратившими силу Решение №71 от 11.04.2008г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 14.08.2007г №53 «О земельном налоге», Решение №37/1 от 06.04.2010 г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 14.08.2007г №53 «О земельном налоге».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2015 года.

Глава Вольно-Донского

сельского поселения                                               А.П.Кореньков